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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne herunder temperaturkontrol. Personale har
gennemgået proceduren for varmholdt mad til China Box, som
sælges inden for 3 timer.
Kontrolleret: Kyllingebryst. Det indskærpes, at fersk kød
maksimalt må opbevares ved 5°C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarede ca. 3 store
kantiner med fersk kyllingebryst i deres køleskab. Der er målt
en omgivelsestemperatur på 10°C i fersk kyllingebryst og en
produkttemperatur på 8,8 °C., Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan jeg godt se. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, barområde, sushikøkken, køkkenet,
kælderen, opvaskemaskine og produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Insektet. Følgende er
konstateret: På dagens kontrol stod vinduerne åbne, som
vender ud mod gaden. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om insektet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og pH-måling af sushi ris. Virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden
sidste kontrolbesøg til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret for opvarmning og pH-måling af sushi ris siden
januar 2022 frem til d.d. Virksomheden oplyser at opvarmer wokretter, hvor kylling og oksekød indgår, og at de
ikke tager en måling på det.
Derudover oplyser virksomheden at de foretager en pH-måling af sushi ris, men har ikke kunne dokumenteret i
deres online system. Virksomheden har en ugeligt frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har misforstået opvarmningen, jeg troede at det var når man
varmede retter op, som havde været varmet før.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er foretaget fotodokumentation på dagens kontrol.


